

Mars 2024

Uke 10	4 hertesamling: -samspill Lekegrupper inne og ute	5 Kristen verdiforiming -påskebudskapet Gruppedeling: o Gymsal o Utelek	6 Sangsamling Gruppedeling: o Gymsal o Utelek	7 Temasamling: påske Gruppedeling: o tur o forming	8 Sangsamling Gruppedeling: o tur o forming
tunet Uke 11	11 hertesamling: -samspill Gruppedeling: o forming o tunet	12 Kristen verdiforiming -påskebudskapet Gruppedeling: o Gymsal o tunet	13 Sangsamling Gruppedeling: o Gymsal o tunet	14 Temasamling: påske Gruppedeling: o forming o tunet	15 Sangsamling Gruppedeling: o forming o tunet
Uke 12	18 hertesamling: -samspill Lekegrupper Ute og inne	19 Kristen verdiforiming -påskebudskapet Gruppedeling: o Gymsal o utelek	20 Sangsamling Gruppedeling: o Gymsal o utelek	21 Temasamling: påske Gruppedeling: o tur o forming «Rocksokk- dagen»	22 Sangsamling Gruppedeling: o tur o forming Påskelunsj
Uke 13	25 Skolens påskeferie☺ vi er sammen med de andre avdelingene☺ 	26	27 NB! Barnehagen stenger kl 12.00 GOD PÅSKE☺	28 Skjærtorsdag barnehagen er stengt	29 Langfredag Barnehagen er stengt
Uke 14	1 2.påskedag Barnehagen er stengt Gratulerer Filippa 2 år☺				

På Golgata stod det et kors

På Golgata stod det et kors,
Jesus hang på det korset.
I hagen var det en grav,
Jesus lå i den graven.
Men korset er tomt, graven er tom, Jesus
stod opp og han lever!(x2)



En liten kylling i egget lå

En liten kylling i egget lå.
Den banket og banket og banket på.
Her er det trangt jeg vil ut å gå,
pep den og ynket seg der den lå.
Hakk hakke hakk, egget det sprakk,
og en liten kylling ut av det stakk.





Månedsbrev for Armkroken



Hei alle flotte foreldre på Armkroken. Nå er snart vinteren over, og vi nærmer oss den første vår-måneden. Vinterferien er så vidt over og vi tenker allerede frem mot påske. Og før vi vet ordet av det er det snart sommer... 😊 De søte små barna deres har vokst mye siden de startet hos oss i høst. Vi ser hvordan de utvikler seg med stormskritt, og ser endring fra uke til uke. Mange tar nye skritt språklig, og vi ser også at mange leker mer og mer sammen. Vi øver fremdeles på å dele og inkludere hverandre i leken, og ser at selv om det blir lettere, er det fort gjort å glemme seg ut og ville ha alle lekene selv noen ganger 😊

I februar har vi gjort mye kjekt. Vi har gått turer i nærmiljøet, vi har laget fargerik pynt til avdelingen og vi har feiret karneval ☺ Det har også vært mye utelek både i snø og regn, og nå ser vi frem mot varmere lysere dager med enda mer lek ute. Barna liker seg godt ute og er veldig allsidig i leken, de leker i sanden, rutsjer, reiler og sykler.

Etter vinterferien starter vi med påskeforberedelser. Vi skal fortelle om påskens budskap og de eldste barna får være med på påskevandring på Klippen i mars. Her legger vi hovedfokus på det glade budskapet om at Jesus stod opp igjen fra graven for oss.

Vi skal lage påskepynt og det blir påskelunsj for barna på avdelingen.

Når vi har forming så er det ofte formingsaktivitet knyttet opp mot tema vi arbeider med den måneden, men det kan også være å kose oss med masse maling uten annet mål enn at barna elsker å male. I lekegrupper deler vi barna i små grupper på 3-4 barn hvor vi leker ulik lek. Det kan være togbane, duplo, biler, dukker osv, der de voksne er deltagende i leken og vi øver oss på lekekoder og leke sammen. Ute leker vi i sandkassen, sykler og rutsjer. I gymsalen lar vi barna få boltre seg på madrasser og rutsjebane, leke med ball, løpe fort og balansere, vi er opptatt av at barna skal få oppleve gleden med å bevege seg og at de blir utfordret til å klatre, balansere og stadig ta nye steg i sin egen utvikling.

Praksiselev:

Uke 10-12 er vi så heldige å få besøk av Sanna Fjelde igjen, hun er elev ved Strand videregående skole og går på barne- og ungdomsfag. Sanna har tidligere vært hos oss i praksis og vært litt innom som vikar. Vi gleder oss 😊



tema:

Kristen verdiformidling

Nå nærmer det seg påske og vi forteller påskeevangeliet (Lukas 22-24) Her legger vi fokus på det glade budskap, at Jesus døde på korset for vår skyld og at han stod opp igjen. Vi synger «På Golgata stod der et kors» og «Velsignet være Kongen».

Hjertesamling/ sosial kompetanse

Gjennom sosial kompetanse lærer barna hvordan de skal omgås hverandre på en god måte. Vi ønsker at barna skal danne gode vennskap når de er i barnehagen. Vi snakker med barna om det å være en god venn. Vi snakker om følelsene og det å ha empati for andre. Når vi ser noen som gråter, hva kan vi gjøre da? Små barn har mye å lære, og trenger voksne som hjelper dem og veileder dem i leken både hjemme og i barnehagen. I hjertesamling er tema samspill og vi jobber med å skape en følelse av felleskap blant barna, det kan være å bygge duplo sammen eller pusle sammen osv. vi ønsker at alle skal føle seg viktige i gruppa og at alle kan bidra i samarbeid.

Ryfylketunet/ tur:

Barna skal få oppleve naturen og undre seg over naturens mangfold.

Vi går turer og ser etter vårtegn og forhåpentligvis vil vi snart få kjenne litt god varme fra sola.

Språkfokus:

Språket er noe som omgir oss daglig. Vi leser bøker sammen med barna og prøver så ofte som mulig å lese aktivt sammen med barna, siden vi vet det er viktig for barnas språkutvikling.

Språket blir stimulert når vi sammen med barna peker, benevner og samtaler rundt bøker.

Spesielt populær for tiden er boken om «Tramp og Line og sparkesykkelen» 😊



Fokusord denne måneden er ulike ord vi bruker i forbindelse med påske.

GOD PÅSKE



Hilsen alle oss på Armkroken
Linda, Lady, Luydmyla, Mona og Katarina

